
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 2:51:36

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ENDORFY LIV ONYX WHITE

Cena celkem: 921 Kč
 (bez DPH: 761 Kč)
Běžná cena: 1 013 Kč
Ušetříte: 92 Kč
Kód zboží: MYSEND1210
Part No.: EY6A021
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Endorfy LIV Onyx White

Ultra lehká herní myš disponující 6 programovatelnými tlačítky a vysoce přesným optickým senzorem Pixart
PAW3311 s nastavitelným rozlišením až 12 000 DPI. Herní design doplňuje adresovatelné RGB podsvícení. Kvalitní
spínače Kailh GM 4.0 vydrží více než 60 milionů kliků. Připojení lze jednoduše realizovat skrze USB kabel o délce 1,8 m.

Součástí balení jsou náhradní brusle a sada samolepicích gripů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: 400/ 800/ 1 000/ 1 500/ 2 000/ 3 000 DPI (až 12 000 DPI softwarově)
Rozhraní: USB 2.0
Délka kabelu: 1,8 m
Rozměry: 126 × 65,7 × 39,3 mm
Hmotnost: 54 g
Barva: bílá


